-1-

五教研（小）〔2021〕27 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开全区中小学音乐美术学科中心组成员

教学研讨会的通知

各相关学校：

为促进艺术教师专业发展，研讨音乐美术学科教学，经研

究决定召开全区中小学音乐美术学科中心组成员教学研讨会，

现将有关事项及具体安排通知如下：

一、活动时间、地点：

时间：2021 年 9月 17 日  报到时间:上午 9:30

地点：石麟小学

二、参会人员：

（一）音乐学科

任志旭(向阳小学)             江颖婷(杨家小学)

余  静(瓦窑沱小学)           祝菱谦(实验小学)

-2-

刘  丽(冠英学校)             梁秋萍(盐码头小学)

（二）美术学科

吕大敏(盐码头小学)           李  琥(实验小学)

秦俊容(二码头小学)           金  涛(震华小学)

唐南杰(冠英学校)             白碧薇(金粟初中)

三、会议内容：

1、总结学校上期音乐、美术工作。

2、学习并研讨乐山市初中学业水平考试艺术学科考查实施

方案（征求意见稿）。

3、认真落实和组织初高中音乐、美术学科的网络学习。

4、研讨“双减”形式下本期艺术教研工作的开展。

5、组织优秀教师观摩四川省中小学生艺术节展演活动。

6、组织优秀教师观摩四川省音乐、美术教师基本功比赛，

指导实小黄莉老师做好参赛准备工作。

7、研讨课：《小小少年》  四年级    徐茂

四、其他事项

1、参会教师请往返注意交通安全，差旅费回原单位报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必

须佩戴口罩。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 9月 14日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2021年 9月 14日印